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FROM: Raahen Purjelaivasäätiö 

              Hallitus 

              PL 77 

              92101 RAAHE 

TO: Siikajoen kunta 

 

Raahen Purjelaivasäätiö hakee Raahen Siikajoen kunnalta toimintatukea 
kauden 2023 toimintaa varten. Raahen Purjelaivasäätiön taloudellinen tilanne 
on heikko sekä koronan, että purjelaivan vaatimien rahaa vieneiden 
korjausten takia. Purjelaivaan on uusittu takavuosina purjeet, runko on 
vahvistettu, runko on maalattu, navigointilaitteisto on uusittu sekä 
varavoimalaitteisto on uusittu. Peräsinkonehuoneen ja keulapiikin 
parannukset vesitiiviiksi laipioiksi sekä kannen puuosat on kunnostettu.  
Purjelaiva on nyt tyydyttävässä kunnossa ja se voisi jatkaa toimintaansa 
koululaivana nuorisopurjealuksena sekä saaristoristeilijänä. Raahen 
purjelaivasäätiö hakee teiltä toiminta-avustusta purjelaivan ylläpitokuluihin 
(vakuutukset, pientarvikkeisto, sähkö, vesi, diesel yms.). Raahen 
purjelaivasäätiö hakee toiminta-avustusta 2000,00 € 

 

 Kunnioittavasti: Ilkka Arvela, pj, Raahen Purjelaivasäätiö, hallitus 

ilkka.arvela@gmail.com 

0400398767   
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taustaa: 

Raahen purjelaivasäätiö perustettiin vuonna 1988 herättämään ja 
ylläpitämään kiinnostusta merenkulkuun ja merimieselämään. Peruspääoman 
koulupurjealuksen hankkimiselle antoivat noin 60 eri yritystä, yhteisöä ja 
yksityishenkilöä. 

Purjealus Raahen Fiia tarjoaa lähinnä nuorille mahdollisuuden perehtyä 
purjealuksella purjehtimiseen sen miehistön jäsenenä. Säätiö järjestää 
kesäisin nuorisopurjehduksia, joilla opitaan perusasiat purjehduksesta, 
navigoinnista, säästä ja monista muista merenkulkuun liittyvistä asioista. 

Lisäksi aluksella järjestetään tilauspurjehduksia yrityksille ja yhteisöille. Alusta 
on myös mahdollista vuokrata niin sanottuihin kimppapurjehduksiin, jotka on 
tarkoitettu aikuisille, jo aiemmin vesillä liikkuneille kaveriporukoille. Näistä 
purjehduksilta saadut tuotot käytetään täysimääräisesti aluksen 
kunnossapitoon ja toiminnan ylläpitämiseen. 

Raahen Fiian kunnossapidosta ja muusta toiminnasta vastaa joukko 
vapaaehtoisia raahelaisia. Koulutuspurjehduksilla kouluttajina toimii sekä 
ammatikseen merenkulkua harjoittavia että kokeneita purjehduksen 
harrastajia. 

  nettisivut: Raahenfiia.fi 

 

  


